
 

BASHKIA E QYTETIT KORCË 
 
 
       RELACION TEKNIK 

 

1.Punimet ne objektin“Sistemimiirrugevemidis parcelavebujqesore “do           
tefillojneme punimet e germimit me eskavator ne rrugetegzistuese midis 
parcelavebujqesore.Thellesia e germimit do tejete 5 cm ,vendevendederi ne 7 cm 
.Qellimieshteqerrugestibehetnjeskanifikimi mire duke e sjelle ne nivel ne 
tegjithegjatesine e sajdhegjeresine. 

 

2. Pas skanifikimitterrugesfillonpuna per mbushjen me material cakelldhegureguroreje 
ne trupin e rrugesvende-vende ,dhe me pas perhapjadhengjeshja me makineri. 

 

3. Dherat e ndarangagermiminuk do transportohen me auto ,por do teperhapen ne 
trupin e rruges. 

 

4. Punimet do tekryhen ne njegjatesiprej 3.62 km; ngaketo 1 km ne Ravonik, 1km ne 
Qatrom,1 km ne Dersnikdhe 0.62 km ne Malavec. 

 

5.Trashesia e shtreses se cakullit do tejete 15cm ne gjeresineterrugesprej 4 
m,pokeshturruga do tegermohet ne gjeresine e sajprej 4 m. 

 

6. Materialiqe do tehidhet ne rruge do tejeteprejguroreje. 
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